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Med iante Resoluci6n N°  1835 del dia 17 de septiembre de 2025; se orden6 la apertura del proceso de lnvitaci6n pdblica N°           i

UCOCABMONiQu`e25-2025,   la   cual  tiene   por  objeto   la  "ADQUISIC16N   E   INSTALACIONLEADOESTRUCTURADOENAREASACADEMICOADMINISTRATIVASTERIAYLUGARESDEDESARROLLOBERASTEGUIYLORICAI.I" ;,enla+fechayhorasefialadasenelcronogramadeactividades,sellet6a

yla apertura de las mismas, presentando propuesta el oferente: SYNERGYTECH  SAS'                                                                                          .i',r

!`

Que el comite evaluador designado mediante Resoluci6n  N°  1836 del dla 17::n:%:S;:,:d:aup:rso:tc:es::0:r::`::a:::u:;:,C:a:I::r::acpbe::e:s{:a:s'::;V::::'::°nenn::t:e::Cf:::::::,:t:e::-i::ad:.ienlapaginaWebdelaUniversidaddeC6rdoba,asi:d? s§p!iembre de  2025, ',I.i'---i,''.''i!i          ,  I
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A.. CAPACIDAD JURiDICA.
+•,[7`i¥,

. -        ©                       ®                         ?I          , =-,&fa       a        a                           -
©©
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1 Carla de presentaci6n de la oropuesta.                                                               I    ' :     -P,:„         2-3:, C

2 Fotocopia de la cedula de ciudadanla 50r` C

3 Documento compromiso de anticorrupci6n 4-5 C

4 Certificado de existencia v reDresentaci6n legal 6-11 C

5 Documento que acredite la conformaci6n del consorcio o union temporal )     Sf'f,           - N.A.
'6 •Autorizaci6n Dara Dresentar propuesta v suscribir contrato                               i :       i,,?              8,.: C

7 Hoia de vida de la funci6n  pdblica                                                                               `    t i    '#.f        12   ?
.C'

8 Certificado de Dago seauridad  social  integral  y Darafiscale§ i     g   -      16-38        ' C

9 Reqistro  dnico tributario -RUT
ht   i.   3943

C

;,:i!;,

10 Cehificaci6n de no estar incluido en el boletin de resDonsables fiscales h.         4647 C

11 Certiflcado de antecedentes disclplinarios .       4445 C

Reacred,tados,nst,tuc,ona,mewNEg£BpflBff„MinisteriodeEducaci6nNacional,certificadosen:lso:9001-lso:45'unic6rdoba,.calidad,innovaci6neEnclus..6nparalatran
•t:0;io;,n%:lri!fe61:°oi3:,iii:N;I
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¢£aiesUnlegadodetransformad6nsocial
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#f. 121 Certificado de antecedentes
'udiciales                                                                                                           48.

C
131  Certificado Sistema Re'9iStro Nacional de medidas correctivas49 C

ji(i1iIi(iII &Ii=           :            ,`i!:I 141 Garant(a de s6riedad,d6 a b'roDue§ta.                                                                                                52-68 C
i          9¢L       VER lcAcloN JURIDICA                                                                                                CUMPLE

i`           iJg`F),i,[t

I                              . B.  CAPACIDAD  FINANCIERA:
.``\                                                                                           +
3'                                                                                                                                             I,.

tl     i                                                                                                     Ji

;#;;i          '             ,i.!`ti.

-                                                        ,                                   a                                   I                      .® :    ,9r           --*-y';3gAys

FACTORDEVERiF,cAcirdii+: v:     i   PROPONENTE PARAM ETRO                FOLIOS
CUMPLE/NOCUMPLE

IndicedeLiquidez          ¥ 48.02 Iciual o mayor al  1,7

CUMPLE

lndice de Endeudamiento 40% loual o menor a 49%

Raz6n de cobertura de    r `'   10.39 lgual o mayor a 2 o
lntereses lndeterminado

VERIFICA_CION: F'NANC ERA CUMPLE

1'¢C.CAPACIDADTfoNICA.:I •+:i

I
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;;e:s;:rat::s:'ije:not:e:clap:6:oce::i:t#ie::jd;i;;:cj;!!objetoserelacioneconelDISEjtoY/OlNSTALACIONt.DEiCABLEADO

Aporta Anexo 3 - Ac reditacl6n de experiencia

93.123 CUMPLE

i! ;  i;I;* del proponente:ContratoNo.794781.Objeto:Suministro       e       instalaci6n       deDatacenter,serviciosdealmacenamiento,red

--,ii,i..,-.i,-,,..i.e-...,-.-....i-iii...,-.i

de   dates,   controles   de   acceso,   red   WIFl,
.,I;

carfeleras     digitales Volp,     Video     Beam,

)fit  4                          . Sonido, turnero, paneles, acd§ticos, cableado

[ffil!             f

estructurado,        fibra        6ptica        y        obras•complementarias.

;i
mensuales vigentes.EISMLMV(Sal;rio      M!n`jmo      Legal Fecha de inicio: 02/08/2019Fechadeterminaci6n:26/05/2020

3?- Valor:  $ 2.040.001.222+-2.323,99 SMLMV

i:;

;i::n::#u:i;On¥;g::e|::e:;#;,e:§°9ni§ca:ie:[r:artiif!;

Aporta   acta   de   liq uidacl6n   del   contrato   y

certificaci6n.

Contrato N°  829-2023

la    certificaci6n    del    contrato    que    sere!acioneenlapropuesta.. Objeto:  Adquisici6ntecnol6gicosyca e  instalaci6n  de  equiposbleadoestructuradoen

areas     academico     administrativas     de     la
Universidad    de    C6•MonteriaylugarBerasteaulyL6rica. rdoba   en    la    sede   d6esdedesarrollode

ValorpresupuestQ;i$1.274.6Q;il%9\c.I43L

Reacreditados'ln:titucionalmeHN!89BpaBffll 11 de enero de 2023 par el          .,
Ministeiio de Educaci6n Nacional, certificados en:  ISO:  9001  -ISC)?45001  e lso:  14001  lcoNTEC      <

unic6rdoba, calidaq;\`innovqci6n e inclusi6n para la transformaci6n del territorio
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Presupuesto   expresado`  en   SMMLV   -

`j..i..ii-.i:I..,-i.I,..,...:,,`'.,...

!
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i•!,,

\,'

895,4.5  -                                                                \+\` `\\;+•i;i,`®i®iti

i.ii!,
adici6n y prorroga N°  1, acta de termlnaci6n y -+i;

acta de liquidaci6n. (Ej

it§s:t;:{c:ttu°::N§°:a8}:::O:n:p2dot;ieencd:di°:,i:cei¢;i!'5isa::areasacademicoadmlnjstra{iva.5;¥de';IaUniversidaddeC6rdobaparaelcubrlinlentodelasnecesidades`deconectividadycomunicacioneseareasintervenidaspotie€it#€:i/Ci:i:i;ejs:§y§i;:;C;02;:;:;t:i;£#;;;i;¥}:e:i;tie::Valor:$1.280,628,163-1280,63SMLMVAportamlnutadelcontratoycertific?d?decontrato.LL`#iii

::ii,i;DIRECTOR. DE PROYECTO

SergioAndr6sLoperap6re!!;!!+`*gj;lngenieroetectr6nlco

I,i;i 3+t,CUMPLEI(

Debe  ser una  persona  para  que cumpla
I?124,132.

i`RE

la  funci6n  de  Director  de  Proyecto  que Maestrla   en   Administraci6n   con   6nfasis   en

i!,sera   lngeniero   E16ctrico,   de   Sistemas, Gerencia de proyectos
Electrdnlco       o       afines,       quien       se I..,',ij' :#ii

compromete   a   dedicar   el    veinte    porciento(20%)deduraci6nalaejecuci6ntotaldelcontrato.I

i-i.,i.-,i.,-.i..,,'..-.,..i.,.'.i',i-.I,.'!.-,'ii-,i-.i
i(

ii,-,!!:LEE

Cor}        experiencia        comprobada        y E lectr6nico,            antecedentes            Consejo
"i!

certificada de minimo 5 afios en direcci6n Profesional  Nacional  de  lngenierias  E16ctrica,

de proyectos de cable'ado e§tructurado. Mecanica   y   Profesiones   Afines,   ,cuiso   de
ffii

:a:t:in;;:tc::c:![E:¥ag:!;j!a:fi:co;:,,ifge';i;iea#;;Pc:aientreotros

a
Debe  aportar  fotocopias  de  diplomas  yactasdegrado,tarjetaomatriculaprofesiohal •,JF:

i,!!
lNGENIERO  RESIDENTE  (1):  Debe ser Rafael Elias pacheco Atencio             r 125,165. CUMPLE

una.persona para que cumpla la funci6n,' Ingeniero.Electr6nico 214

d6r     ln8eniero      residente      que      seraIngenieroElectri'co,deSistemas,

+

?   :  i,  ;I,!,•#'(

Electr6nieo       o       afines,       quien       secomprometeadedicarelcienporclento ¥'.i

'J

.          Reacreditados lnstitucionalmeHN!gtiBmaBfflHi de enero de 2o23 por ei                                `§[],
Ministerio de Educaci6n Nactonal, certificados en:  lso: 9001 -lso: 45001  e lso:  1 4001  lcoNTEC                                        i
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!

(100%)  de  duracl9n  a  la  ej?cuci6n  total Aporta carta de comprorriiso,.hoja de vida de

i;i,`i:i     :-

Este    profesional    debe    tener    cursos

Ia     funci6n     pdblica,     cedula,     diploma     delngenieroElectr6nico,diplomadeMaglsterenAdministraci6n,diplomadeEspeciali§taen

Gerencia  de  Proyectos,  Cursos  de  disefio  elnstalaci6ndecableadoestructuradocon

:liji

FORTINET         y         SIEMONS,         matriculaprofesional,antecedentesConsej.o

;se:

ofreclda.Debeaportar  fot'ocopiasrde  diplomas,certificacionesyactasdegrado,tarjetao

`Profeslonal  Nacional de lngenierias Electrica,
),i`;i           ,;            .

Mecanica y Profesiones Afines , certificado de
trabaj.o  en  altura,  certificados  de experiencia,entreotros

matriculaprofesio!t.al            `is.&`.i       ,+    `}.L

:iEM8u!:R:8S#.|§8aii':.r`E:/E€§p¥pE;`nie°£

Cesar Dario VIsquez Beiiitez

26,215.
CUMPLE,.CUMPLECUMPLE

TTi Aporta carta de compromiso,  hoja de vida de

•!jF!

`la    funci6n,    cedula,    diploma    de    lngeniero

•E#.rl.

debe ofertar seis  (6) tecni.cos 61ectric6s, Electr6n ico,              matri6ula              profesional,

;!as electr6nicos   /o   de   comllnicaciones    o. antecedentes   Consejo   Profesional   Naclonal

i-.i.i!.-,-i,.-i,.i-,i,-.,,i.-i..i....i..-i

de       lngenlerlas      Electrica,      Mecanlca      yProfesionesAfines,certificadodetrabajoenaltura,certificadodeexperiencia,Cursosdedlsefioeinstalaci6ndecableadoestructuradoconFORTINETySIEMON,.entreotros 243127,244.

);ife

comprobada y certificada en`desarrollodeproyectosdecableado
Carlo§ Arturo Nieto GuerreroAportacartadecompromiso,hoja de vida delafunci6n,cedula,diFilomadelngeniero

::ttrousctut:acdn::os   j6ben   t§ri¥r;:-[cu'r5o:r: E lectr6nlco,              matricula              profesional,

:npsrt:iaaci::,'certifi::cH::|6j:Qi.C:'{ii.§:}b,:`::;l¢

antecedentes   Con`sejo   Profesional   Nactonal
de      lngenierias      E16ctrica,      Mecanica      yProfesionesAfines,certificadodetrabajoen 265129,266-

I?9,

estructurado otorgado nor el fabn.cantsdelasmarcasohecidas.`L

:,ii.

altura,   Cursos   de   disefio   e   instalaci6n   decableadoestructuradoconFORTINETy

/3,i

i

SIEMON,   certificado   de   experiencia,   entre

iffi`,,.i

otros.

(!1S:,iL                            '

Over Jos6 0rtiz Berrocal,Aportacartadecompromiso,  hoja de vida.de

ffi

altura vigente Ia    funci6n,    cedula,     matricula    de    tecnicoelectricista,diplomadet6cnjcoElectricista

I+\ Instalador  de   redes   internas,   cerfifroado   de
:   !3    ;     i vigencia   del   consejo   nacional   de   t6cnicos 286

. electricistas,

I  I'tHReacreditadosInstitucion:lme

HN[ggBpflBffi,ttdeenerode2o23pore,
Ministerio.de Educaci6n Nacional, certificados en:  lso: 9001 -lso: 45001  e lso:  1 4001  lcoNl-EC

ji§ :                  #:€6'od4??g;i;::I:d.aac:3g!`.:1:,:}a"i:`

6n e inclusl6n para la transformaci6n del territorio77-305Monteria-NIT:891080031-3-www.unicordoba.edu.co
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certificado de tfabajo en a!tura, certificado de

T!ii'•:i128,287-
•{I,*

experiencia, Cursos de disefid e lnstala9i6,n de

::r%l:adoestructuradocon.}Sl;Mi,\,#!ntre

Angel Jestls castro de la Hoz            ¥`  I
Aporta carta de compromiso,  hoja de vida de
la  funci6n,  diploma  de  ingeniero  electr6nico,

c6dula,   matn.cula   profesional,   antecedentes,`}I,

;eie::i::a°ad,:r#:ecs;r°:lga:]oNyaecn:°r#s:ir'!s:#g¥r::s:
tlF`7.i.*!i}3J3'33948-•\ji303,632"

disefio e instalacl6n de cableado estrudturado

con SIEMON, entre otros

James Acosta delgado                         .`    ,

i.'-'.`,,`ii,'!ii'...'-..',.-..'.,i'.i..'-i.£,-.'''.i.i

estr.ucturado con SIEMON, entre otros.A

PabloAugustoMendozasolano        ,   i

i.i'.'.,`ii,'iii'.-,'i.'..i.I.,i'.i-'-i"i'-'.i.i

i,

estructurado con  SIEMON,  entre otr'os€``   `.i     '

3.3.3               0TROS              REQU ISITOS
HABILITANTES

Certificaci6n  de' instalador  autorizado:  EI
`

•ii365 +proponente            debefa            demostrar
experien`cia  comprobada  en  desarrollo  e CUMPLE

implementaci6n       de       proyectos       de #'!

cableado    estructurado    y    debe    estar
certificado      por     la      marca      de      los
componentes ofrecidos.

`¢           Reacreditados lnstitucion:almeuN!g9BmaBffiH;' de' en`ero de 2o23 par el
:Minist.erio de Educaci6n Nacional, certificados en:  lso: 9001 -lso: 45001  e lso:  14001  lcoNTEC

unEc6rdoba, calidad, innovaci6n e inclusi6n para la transfordrac..6n del territorio
PBX:(604)7562396-Carrera6a.No.77-305Monteria-NIT:89108?031-3;gi,`{givny.un:ifcor.doba.edu.co
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Un legado de transformaci6n sodet

inri;:fiiet;:'iii:e:r:::c:!gt°:nra%!i#:cebocitr°c'|ij
Certificados como Cl de los ingenieros Rafael

380 CUMPLE

Elias     Pacheco     y     Carlos     Arturo     Nieto,
experiencia comprobada en d.esirrollo de autorizados    para   disefio   e   instalaci6n   de

proyectos  de  cab|eado.  La  direcci6n  de productos  pasivos  de  cableadci  estmucturado'
los  trabajos  debefa  estar a  cargo  de  un en categorias 5e,6, 6a, 7, 7a y.fibra 6ptica.

profe§ional con exp`eriencia ep disefio de

::s:,,#:i:kc#ns;jg[ras:::fna,§lyc§:;#a:i:c:a°6::#marcaofrecida,

El         proponente        debera`L      entregar

Aporta documento 378 CUMPLE

certificaci6n      del      fabricante      de      los

oferta
El  contratista  debe  presentar  certifica6i6

Aporta documento 365 CUMPLEde   La   soluci6n   instalada   por   la   mare
fabricante.

"

Aporta documento 378
\tCUMPLE

mercado       colombian6       durante       los
siguiente§  quince  (15)  afios  a partir de  la

f:::caadod°nde    e:i;  Prod,u&t,9Bit,ial..6±   ie|

8:r:':t::d°odf::c#janti:;;+:I§tiigg,i:i:

'Aporta documento
•381 CUMPLE

Estructurado  y  Fibra  6ptic3 debefa  estar
debidamente 6ertificado  por el fabn.cante
de  los  equipos  a traves  certiflcaci6n  y el

::°rt:fi:cnaec|:ene§dc::let,raasesapp3°c#cra`c,od|Ceh§:S

Reacreditados institucionaimeHN!seBmaBffli"e enero de 2Q23 par ei         I.
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Certificaci6n          conservaci6n          medio

+    i+   J.Aportadocumento-i,.

i;i,.379.i
CUMPLE ;,iii;:

+

ambiente  y  personas:  Los  componentesdelosfabricantesquepresentenoferta,debendetenerelselloROHSelQijalga'rantizaqueestoselementosestan

libres  de  sustancias  daftinas  para  el  serhumanocomosonelplomo,mercurio,eto`..ROHSsonnormasdelaUni6nEuropea(UE)2002/95/ECquerestringenelusodeplomo,mercurio,cadmioyotrassustanciasenprgductosel6ctricos`y
i

i.3i;.:

electr6nicos, I          i#i,
thEl    proponente    debe    anexar   con    su

APortacablesdecategoria7|!yt6ai:'¥£'h':d`

r!!' i

propuesta una mue§tra del cable que est6
'i. CUMPLE

+'ii!'-.

marcado  con  `el,  nombre   del  fabricantequeofrecetambi6nlaconectividadymarcadocomoCategorla7ay6a,segdncorresponda. i.ia:    I

:,il.El     fabrica`nte     adjuntafa     el     informe

Aporta documento
i

CUMpkETempest del  cable  SFTP categorla 7a,  y
•'{366-377

it:.  tit :;

6a            para    verificar   la    idoneidad    en
Ai

aplicaclones      donde      las      emislonesirradiadasycomprometedorastienenquesercontroladas. .i*J,

;.t,ii:',I/i!;.

Se deben anexar los catalogos originales` I+{

£i`i !

de la soluci6n de cableado ofrecido. Cadacat,alogodebemostrarelc6digodel
Apbrta documento

producto  ofertado,  estas  mlsmas  fichas 546.574 CUMPLE
tecnicas  debefan  estar disponibles  en  la.aqlnawebdelfabricante.

'¥c,

EI  JFabricante   debe   demostrar   por   lomenosveinteinstalacionesencompaiilas
Aporta documento                                         i   ;. 363.364 .        CUMPLEI

diferentes  con  cable  Clase  FA/Cat  7A  osup6rioresenelPaiscadaunademssde
•ij,

50 puntos
i

i`ELl:El   proveedor   con,   la   oferta   adjuntara 1=?3' |ti
CUMPLEmuestras   de   los   j?cks   y   plugs   paraverific:ci6ndelascaracteristicasy Aporta muestras de los jacks y plugs

#:I-ER9,

cumplimiento  del  estandar  lEC  61076-3- ?,+']1,+ •'`il

104. I                     ,       fa     3;

•[,!!;;

"oCUMENTOSDEVERIFICAC16NDELSISTEMADEGEST16NDE{SE:U}:l#{i¥bYS1'-.A.;`iuDENELTRABAJO(SG.
•     SST)                                                                                                                                                               i;                                                                                         '#5.

##\`
i,-       T             t                       ?.     i

`':-          .~REgoumENT9:.,  :a  p   ut            f¥-#     .   °rty,y®     _RTEfux,ELREife`#         ,--«*---REtasaejffiffiRETBj

!¥#9#Nill {;i-,i,

Reacreditac]os lnstitucionalmeHN!8§BmaBffiij`de±``e#:;'ode 2.;;3pore,                        ,                ipi.,,
Ministerio de Educaci6n Nacional, certificados eri:  ISO:  9001  - lso: 45001  6 lso:  1 4001  lcoNTEC                                       i  I {!

unic6rdoba, calidad, innovdci6n e inclusi6n para la transformac.i6n del territorio                       #+
PBX: (604) 786 2396 -Carrera 6a.  No. 77-305  Monteria  -NIT: 891080031-3    -wwwunicordoba.edu.co                                    ` i( ,i_



'`, S"
I               i!J+,

Universidad dd C6rdoba
OFICINA DE CONTRATACION

Up[egadodetransfomaci6nsocial

Certificado   de   afiliaci6n   a'-la   Adminis`tradora   de Ap`orfa documento 476 CUMPLE
Rie§qosLaborales'-ARL.  {  ;.'     '            i

Politica    de    Seguridad    y    Salud    en    el    trabajo Aporta documento 477 CUMPLE

(Firmado, fechado y actualizado)
Documento   ,que  ,contenga..'S!a    deslgnaci6n    del

Aporta documento 478

`,   CUMPLE

t§:e;i:u:d:d:e:::a!:T;r#S::;:imcy::i!ea6S{:aisriptn!;into:;#:c:::::i:d:::i
profesional, especlallsta o mae§tria en Seguridad y
Salud   en.  el   Trabajo,   con   licencia   vigente   en

segilridad  y saludten  el tr?bajo y constancia de  la

§!,:ut:|ne3;:e,:;n::C:e::i:!fi;Ca(g%)i,§£:§°b:apc';negduer'jdcaudrs;
Documento    de    aplicaci6`ns+de    los    estandares Aportan documento .479 CUMPLE
minimos  del  SG-SST,   acorde  a   la   riormatividad
viqente.

Documento   con   el   Reglam%nto   de   Seguridad   e Aportan documentos 480.483 CUMPLE
Higieneindustn.al.i,aproba!+?tli\:ie`lj.R:}presentanteLegal).

R:#eennttaontj:tf:i:,,:etr:b§jo;tapropadopore,
Aportan documentos 484.510 CUMPLE

VERIFICACION TECNl CA C UMPLE

+  +   CONCLUSION  ,DE  LA/VE+RIFICIACION     +                ,t+|
ife-ffigf*  3 ,.REREF3`¥

NOMBRE DEL PROPONENTE  ;             I CRITERIOS DE VERIFICACION

Capacidad Juridica CUMPLE

SYNERGYTE,cH' SASttdi         , Capacidad Financiera CUMPLE

Capacidad lecnica CUMPLE

CONCLUSION HABILITADA

Que,enconcordai!!laconrl:S'l`lii;afddenlatablaanterior,elcomit6evaluadorconsideraHABILITADAlapropuesta

presentada  par el  proponenie.SYNERGYTECH  SAS  por cumpllr con  lo  estableci,dos en  los  pliegos de  condictones,  por lo
tanto,  se  procede  a cumplir con  la sigulente etapa  de  evaluaci6n  de  la  propuesta,  con  base en  los  siguientes  criterios  de
calificaci6h:

8RERE&rai:rrdi\i+ffiBRERE=aL C RITERIoyaeREffiREth  T-*:.I:i+..    ffiasREffig8%-l
++uNTAjEMiAxmo

Factor Ca dad#: Bj    ,?I     ) 50

Factor Econ6mlco 40

Apoyo a la ndu§tr a Naclonal .10

'A'

unM..I::s;::;:;d:er,:F:d::,i:c;g:n;i;H:i;n:a!:i:¥;fi¥!ng:E9npp3°aap:;4;5:0;°o:,nfr:i.e61i°°§3:,Tiij;TfEoC,jo
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Universidad   de   COF[C[NADECONTRATACTeniendocomoresultadoelsiguiente:,,

i   I    ;  %jsi6rdoI)a.a.`o+o'oaf+g5,i,IONSqoev'¢F.?,ff,,i` t.•'    ky.i\0                                                  +)

FALAPCO

I.- +~g\x`        I;-~sREB'I¥ffiBg3.      ~   REREg_+i.
ng

E'®L|9ys'  «  i;

;;;i!Certificaciones de calidad
::net'r::on:r:,:.|i;:dparecsoemn;aEuxncae(:}t?eort#jne€dne:

I+i El  proponente

gi:eEn#€:,oP[RysefAoffc:ONDECABLEADO'ESTRUCTURADO,firm`adaporelprofesionalcompetentedelaentidad

ii25 aporta        .

i;i:se le otorga 25 puntos documento    a
+

fol lo             467dondeseihdicaunacalificaci6n

Sl el contratista presenta una (1) Certificacl6n del

.Iio     I
contratante donde de fe sobre lacalidaddelobjetocontratado.Se

::::roastocallflcadacomoBuena,siletoto}rg:#{5
del      contratoC0mo

i..:RE:;
le otorgara maxlmo 25 puntos ;

sobresalientei
!RE!,#

C)portunid.ad    en.   Ia    entrega    del

Si  el  contratista  presenta  una  (1)  Certificaci6n del

0

El proponente
contrato  cuya  eiecuclon  fue  realizada  ante§  del aporta a folio i

plazo   previsto  del  contrato   se  le  otorga;25 468 ;!`

qbjeto  contratado  (Certificaciones
punto§..                                                                                       ?,    I certificaci6n

i

de           contratos           termi n ados

:;£r[:sio:t:::}Sa:;I::c::S:e:i:::uu:e:::::):a:1:`#;9!!`!o±e:

) del contrato ¢i.

oportunamente    Firmada    por   el -}i-
I.Ii.r`:

profesional     combetente     de     la
donde se i,#,

entidad  contratante se  le otorgafa _'12.5
indica que el •Jj

maximo 25 puntos contrato seejecut6enelplazoprevisto `+:iFl;iii!;

TOTAL PUNTAJE                                                          il   + 37.5 PUNTOS

C,TORECON6MICO(4oPuNTos)3             /J'{    j`  "/

'Ligi/

grasasgRE#a::REnI±3£f#`=s£REkaeEAiOI®mESON®ivllea`ifa`^                                                                .      i     icREguen"   g   #~       i    =3£.

VALOR PRESUPUESTO OFICIA i,.-.-a.®
`T`ijTT    TOBTENIDO,

($1.274.669,943,00)                          I                   $1.274.233.925,00 (Folio 511-545)                   I                        40

Propuesta se encuentra por debaio del  presupuesto oficial                                                 gT    r

;   !L
OY0 A LA INDUSTRIA NACIONAL (maxlmo 10 puntos)

Apoyo a la lndustria             El propnacional(maximo10yservipuntos).nacion onente aporta a folio 51, anexo donde manifiesta qu-e lo's Bienes  I    PUNTAJE

:I,::que,utilizafa para la ejecuci6n jdel,co|`tngrit}o.fsefa de;}origenes   I            io         I

i   .     r\#,a    ` :',i

try                                                                                                                                                               t    '%

NCLus|oNDEIAEVALUACIONDEIAPROPUESTAS                                           ff,                                                                                '§i

M,n,ste::adcereEdat::aocs,::S#tauc::onna:,##:£SPsP8oEff§t;;:tdoe:;¢e,,:§g
ei24i!o3ti8roe{TEc              I               i?f4§l

A.,, 9-I
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Universidad de C6rdoba
OFICINA

.`

CONTRATACION

Un [egado detransfomad6n soa.al

++..+j[+ITERTIOSDEEEE\VA+UACIONIN\+++
.``.

TTTT+++-rmT+,+JE  +
1.  Factor Calldad 50 puntos •37.5   puntos

2.  Propuesta Econ6mica     ; 40 puntos 40 puntos

3.ApoyoalalndustriaNaclonal.+        v 10 puntos 10  puntos
I                        `           a               ®        I haae L                .10+0 punt(os++++++ i           87+Du nto s+++

Conbaseenlaevaluacl6nr'ea*l-iz;da,elcomit6EvaluadorrecomiendaalRectordelauniversidaddec6rdobaadjudicarel

Proce§o  de  Seleccl6n  de  la  lnvitaci6n  Ptlblica  N°  UC025-2025,  cuyo  objeto  es  la  "ADQUISIC16N  E  INSTALAC16N  DE

EQUIPOS DE COMUNICAcloNES Y CABLEADO ESTRUCTURADO'EN AREAS ACADEMICO ADMINISTRATl`VAS DE LA

UNIVERSIDADDE66RD

SYNERGYTECHLst
•MILLONES DOS

Dado en Monteria

Verificaci6n Juridica

TERIAYLUGARESDEDESARROLLOBERASTEGUIYL6RICA",alproponente

T  900.628.944.95,  por  la  suma  de  MIL  DOSCIENTOS  SETENTA Y  CUATRO

ES  MIL  NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS MOTE ($1.274.233.925,00).

I

(3)diasdelmesdeoctubrede2025.

Reacr!i,

ERNANDO

GLnJb.  ,R,
CAB RALES BANQU Ei.H

Miembro del Comit6 Evaluador
Verificaci6n fin anciera

rificacibn T6cnica Y Ponderaci6`n de la Oferta

;i,mewN!8§BpaBfflllldeenerode2o23poreI
Ministerio de Educaci6n.Nacional, certificados en:  lso: 9001  - lso: 45001  e  lso:  14901  lcoNTEC
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